
DOHODA O UKONČENÍ SMLOUVY 000068-001/2016

Níže uvedené smluvní strany:

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 - Vinohrady
zastoupená: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem 
IČO: 471 14 304

(dále jen „ZP MV ČR”)

a

Fragile media s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 133003
se sídlem: Jankovcova 1037/49, 170 00 Praha 7 - Holešovice
zastoupená: Ing. Danielem Kafkou, jednatelem
IČO: 282 12 797

(dále jen „Poskytovatel")
Poskytovatel a ZP MV ČR dále společně jen jako „Smluvní strany")

uzavírají dle § 1981 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, věznění pozdějších 
předpisů (dále jen jako ,,NOZ“), tuto Dohodu o ukončení smlouvy „Smlouvy o marketingové 
spoluprácí" na marketingové služby v rámci digitální komunikace ZP MV ČR, číslo 0000- 
0068/2016-00 ze dne 1. července 2016, v tomto znění (dále jen jako „Dohoda"):

Předmět Dohody

1.1. Smluvní strany uzavřely dne 1. července 2016 „Smlouvu o marketingové spolupráci" 
(dále jen jako „Smlouva").

1.2. Poskytovatel na základě Smlouvy poskytuje ZP MV ČR marketingové služby v rámci 
digitální komunikace ZP MV ČR, a to za měsíční paušál výši 193.926,- Kč + DPH 21%.

1.3. Poskytovatel a ZP MV ČR se tímto dohodli, že tato Smlouva zanikne dohodou, a to 
okamžikem uveřejnění Smlouvy o marketingové spolupráci č. VZ0004-000/2017-00, 
která nahrazuje Smlouvu, v Registru smluv. K tomuto dni zaniknou všechna práva a 
povinnosti ze Smlouvy vyplývající, vyjma povinnosti ZP MV ČR uhradit Poskytovateli 
platbu plnění dle čl. IV odst. 2 výše uvedené Smlouvy, a to za měsíc listopad 2017 
v ekvivalentním poměru dle reálně pročerpaných dnů plnění v tomto měsíci.

1.4. Smluvní strany si tímto ujednávají, že platba dle specifikace uvedené v předchozím 
článku této Dohody bude ZP MV ČR uhrazena do 21 (dvacetijedna) dnů ode dne 
převzetí faktury vystavené k úhradě Poskytovatelem. Poskytovatel je oprávněn vystavit 
fakturu k úhradě nejdříve v den nabytí účinnosti této Dohody.

1.5. Smluvní strany prohlašují, že s výjimkou ujednání ohledně úhrady výše citované platby 
ke dni uzavření této Dohody vůči sobě nemají v souvislosti se Smlouvou žádné 
závazky či pohledávky.

Strana 1 / 2



II.

Závěrečná ustanovení

11.1. Smluvní strany se dohodly, že při výkladu ustanovení této Dohody nebudou přihlížet 
k obchodním zvyklostem, ani k jednání, která předcházela uzavření této Dohody.

11.2. Smluvní strany jsou vázány ve svých právech a povinnostech pouze právními předpisy 
a obsahem této Dohody.

11.3. Smluvní strany se dohodly, že ustanovení NOZ o smlouvách uzavíraných adhezním 
způsobem se na právní vztahy založené mezi nimi touto Dohodou nepoužijí.

11.4. Veškeré změny a doplňky této Dohody budou prováděny na základě oboustranné 
dohody formou písemných a číslovaných dodatků k Dohodě v papírové podobě, tzn. 
zejména nikoli ústně, faxem, emailem.

11.5. Poskytovatel prohlašuje, že si je vědom toho, že ZP MV ČR jako povinný subjekt podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv) je povinen 
uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo vnitra tuto Dohodu , za 
splnění podmínek k uveřejnění podle zákona o registru smluv a s uveřejněním této 
Dohody /kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění 
podle zákona o registru smluv/, souhlasí.

11.6. ZP MV ČR se zavazuje tuto Dohodu uveřejnit ve lhůtě do 15 (patnácti) dnů od jejího 
uzavření v Registru smluv. Poskytovatel je povinen po uplynutí této ihůty, nejpozději do 
20 (dvaceti) dnů ode dne, kdy byla Dohoda uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda ZP 
MV ČR řádně uveřejnila, a pokud se tak nestalo, je povinen Dohodu uveřejnit sám a o 
této skutečnosti ZP MV ČR neprodleně informovat.

11.7. Dohoda nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv dle čí. II.6. této Dohody.

11.8. Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech se stejnou platností. Každý účastník 
obdrží po jednom vyhotovení.

11.9. Smluvní strany prohlašují a svým podpisem stvrzují, že souhlasí s obsahem této 
Dohody, že tato Dohoda byla sepsána na základě svobodné vůle a nebyla ujednána 
ani podepsána v tísni, ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Praze, dne ^ ■ 7c-A'v- V Praze, dne ■■ 2- &

Za ZP MV ČR: Za Poskytovatele:

generální ředitel
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra 

České republiky
Fragile media s.r.o.

Strana 2 / 2


